
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 24

28 юни 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 225

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 7 за управление на
общинските пътища.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш И:

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл. 23 от Закона за пътищата, Общинският
съвет РЕШИ:

Приема

НАРЕДБА
ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА НАРЕДБА № 7 ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА

ОБЩИНСКИТЕ ПЪТИЩА (приета от Общински съвет – Вълчедръм  с Решение № 96,
протокол № 18 от 28.12.2000 г.)

§ 1. Изменя текста на чл. 1, ал. 2, т. 1, както следва:
„1. улиците в населените места и селищните образувания, с изключение на онези от

тях, които едновременно са участъци от републикански или общински пътища;”

§ 2. В чл. 28 се правят следните изменения:
1. В ал. 1 думите „от 50 до 100 лв.” се заменят с думите „в размер, съгласно чл. 52, ал. 1 от

Закона за пътищата” и думата „извършват” се заменя с думата „извършат”.
2. В ал. 2 думите „от 100 до 250 лв.” се заменят с думите „в размер, съгласно чл. 52, ал. 2 от

Закона за пътищата”.

§ 3. В чл. 29 се правят следните изменения:
1. В алинея 1 думите „от 100 до 1000 лв.” се заменят с думите „в размер, съгласно чл. 53, ал. 2

от Закона за пътищата”, изразът „чл. чл. 25, 26 и 41” се заменя с израза „чл. 25, чл. 26, ал. 1, т. 1,
букви „в” и „г”, т. 2, ал. 2 и ал. 5 и чл. 41” и думата „извършват” се заменя с думата „извършат”.



2. В алинея 1, точка 4, буква „а” се изменя така:
„а) дейности, застрашаващи безопасността на движението, или използване на пътищата извън

тяхното предназначение;”.
3. В алинея 1 се създава нова точка 6 със следния текст:
„6. извършване в обхвата на пътя и обслужващите зони без разрешение на администрацията,

управляваща пътя, на:
а) строителни и ремонтни работи по пътищата;
б) прокарване на нови и ремонт на съществуващи телеграфни, телефонни,

електропроводни, въжени и други линии, кабели, продуктопроводи, водопроводи, напоителни и
други канали.”

4. В алинея 2 думите „от 150 до 1500 лв.” се заменят с думите „в размер, съгласно чл. 53, ал. 2
от Закона за пътищата”.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12. Гласували “за” –
12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


